



Customer Name: Dinah's Chicken

Email: dinahschicken@aol.com

Contact: 8183952431

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
203307	07 20 2026	07 21 2026	Not Completed	\$630.56

BILLING ADDRESS

Pincode :

Country :

State :

City :

SHIPPING ADDRESS

4106 San Fernando Rd. Glendale,Dinah's

Chicken,CA,91204

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	CANOLA CLEAR FRY OIL SUPERIOR QUALITY 35 LBS - CHEF'S QUALITY	CANOLA CLEAR FRY OIL SUPERIOR QUALITY 35 LBS - CHEF'S QUALITY (1310)	4	\$47.32	\$189.28
2	HONEY PACKET 9 GRAMS 200 COUNT - CHEF'S QUALITY	HONEY PACKET 9 GRAMS 200 COUNT - CHEF'S QUALITY	4	\$27.66	\$110.64
3	PD WHITE CORN COB 48 COUNT FRESH (ITEM REQUIRES 48 HOURS NOTICE) - LOS ANGELES PRODUCE	PD WHITE CORN COB 48 COUNT FRESH (ITEM REQUIRES 48 HOURS NOTICE) - LOS ANGELES PRODUCE.....6602	2	\$42.99	\$85.98
4	PASTA ELBOWS SMALL MACARONI 2 BAG 10 LB IN CASE CHEFS QUALITY	PASTA ELBOWS SMALL MACARONI 2 BAG 10 LB IN CASE CHEFS QUALITY	2	\$22.17	\$44.34
5	BUTTERMILK BISCUITS FROZEN HEAT & SERVE (6185) 100 BISCUITS/ 2.25 OZ EACH IN A CASE - BRIDGFORD	BUTTERMILK BISCUITS FROZEN HEAT SERVE (6185) 100 BISCUITS/ 2.25 OZ EACH IN A CASE - BRIDGFORD	1	\$40.24	\$40.24
6	FORK HEAVY DUTY WEIGHT BLACK PLASTIC WRAPPED 1000 CT IN A CASE (FK405BK) - WELLCHOICE	FORK HEAVY DUTY WEIGHT BLACK PLASTIC WRAPPED 1000 CT IN A CASE (FK405BK) - WELLCHOICE	1	\$22.26	\$22.26

7	DINNER NAPKIN 2 PLY WHITE 16.35x13.86 INCH 150 PCS/BAG 20 BAGS IN CASE (DN3001) - WELLCHOICE	DINNER NAPKIN 2 PLY WHITE 16.35x13.86 INCH 150 PCS/BAG 20 BAGS IN CASE (DN3001) - WELLCHOICE	1	\$37.38	\$37.38
8	NITRILE DISPOSABLE EXAMINATION GLOVES EXTRA LARGE 4MIL (XY- D6000-XL) 1000 PCS IN A CASE	NITRILE DISPOSABLE EXAMINATION GLOVES EXTRA LARGE 4MIL (XY-D6000- XL) 1000 PCS IN A CASE	1	\$50.30	\$50.30
9	SALTED AA BUTTER SOFT CUPS 720/5 GRAM 8 LBS **SOLD BY POUNDS**	SALTED AA BUTTER SOFT CUPS 720/5 GRAM 8 LBS **SOLD BY POUNDS**	1	\$5.14	\$5.14
Sub Total					\$585.56
Discount(brfood30)					\$0.00
Shipping Charges					\$45.00
Total Amount					\$630.56
TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

